processo em tela, ratificando o entendimento exposto, autorizando a celebração do contrato entre o 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS e CÍCERA ROSENDO DOS SANTOS NETA, inscrito no CPF sob 

nº 102.779.574-94-, residente à Rua Clementino do Monte, nº 1422, Centro, CEP: 57.390-000, Porto 

Real do Colégio/AL, no valor global de R$ 3.500,00 (três mil e Quinhentos reais).  

Retorne o termo à Comissão Permanente de Licitação para que sejam adotadas as medidas cabíveis. 

São Brás-AL, 26 de dezembro de 2022. 

KLINGER QUIRINO SANTOS 

Prefeito de São Brás